高温热缩管 鹏嘉
PJ-FEP
聚全氟乙丙烯 FEP挤出管及热缩管 PJ-FEP
性能和用途:
PJ-MT-FEP聚全氟乙丙烯工业用热缩管具有优异的电绝缘性能和耐高温性，用于在使用过程
中需暴露在高温环境下且有较高绝缘性要求的部件。具有优异的耐磨损、耐酸碱侵蚀，防浸渍、
防霉菌、电晕放电、耐工业溶剂、耐外界机械破坏、耐油及特殊液体。
通讯低通收缩保护；

PJ -MT-FEP-1.3X-H-1.5 1.5 1.24 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-2.0 2 1.54 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-2.5 2.5 1.93 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-2.8 2.8 2.1 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-3.0 3 2.3 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-3.5 3.5 3.5 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-4.0 4 3.08 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-4.7 4.7 3.62 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-5.0 5 3.85 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-5.5 5.5 4.24 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-6.0 6 4.62 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-6.5 6.5 5.1 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-7.0 7 5.4 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-8.0 8 6.16 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.3X-H-9.0 9 6.93 0.25±0.05
PJ-MT-FEP-1.3X-H-10.0 10 7.7 0.25±0.05
PJ-MT-FEP-1.3X-H-11.0 11 8.47 0.25±0.05
1.3:1 收缩率 (薄型)
PJ -MT-FEP-1.3X-B-1.5 1.5 1.24 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-2.0 2 1.54 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-2.5 2.5 1.93 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-2.8 2.8 2.1 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-3.0 3 2.3 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-3.5 3.5 3.5 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-4.0 4 3.08 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-4.7 4.7 3.62 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-5.0 5 3.85 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-5.5 5.5 4.24 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-6.0 6 4.62 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-6.5 6.5 5 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-7.0 7 5.4 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-8.0 8 6.16 0.15±0.08
PJ -MT-FEP-1.3X-B-9.0 9 6.93 0.15±0.08
PJ-MT-FEP-1.3X-B-10.0 10 7.7 0.15±0.08
PJ-MT-FEP-1.3X-B-11.0 11 8.47 0.15±0.08
1.6:1 收缩率
PJ-MT-FEP-1.6X-2.0 2 1.25 0.25±0.05
PJ-MT-FEP-1.6X-2.5 2.5 1.57 0.25±0.05
PJ-MT-FEP-1.6X-2.8 2.8 1.75 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.6X-3.0 3 1.88 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.6X-3.5 3.5 2.19 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.6X-4.0 4 2.5 0.25±0.05
PJ -MT-FEP-1.6X-4.7 4.7 2.94 0.25±0.05